Sepeda beat (selanjutnya disebut barang). Daftar barang yang dibeli 

sebagaimana terlampir pada Lampiran nota pembelian barang. 

2. Pembelian barang tersebut dari dealer yang telah dipilih dan ditunjuk 
oleh PIHAK KEDUA dan atau PIHAK PERTAMA, dengan harga beli Rp 

14.500.000.-(Empat belas juta lima ratus ribu rupiah) 

3. Barang tersebut  dijual oleh PIHAK PERTAMA kepada PIHAK KEDUA dengan 

harga jual sebesar Rp 19.720.000.- (sembilan belas juta tujuh ratus dua  

puluh ribu rupiah) 

4. Sehubungan dengan transaksi jual beli ini PIHAK KEDUA dengan ini 

menyatakan secara sah berhutang kepada PIHAK PERTAMA sebesar harga 

jual barang yaitu sebesar Rp19.720.000.- (sembilan belas juta tujuh 

ratus dua  puluh ribu rupiah)Selanjutnya disebut Hutang. 

Pasal 3 

Jangka Waktu 

1. Pembiayaan diberikan untuk jangka waktu selama 24 (dua puluh empat) 

bulan terhitung mulai tanggal 17-02-2015 sampai dengan tanggal 17-02-

2017 (jatuh tempo). 

2. Berakhirnya jangka waktu Pembiayaan sebagaimana dimaksud dalam ayat 1

[...]

PIHAK KEDUA mengaku telah berhutang pada PIHAK PERTAMA atas pokok 

pembiayaan ditambah margin sebagaimana ditetapkan pada pasal 2 ayat 4, 

untuk itu berkewajiban membayarnya kepada PIHAK PERTAMA. 

2. Pembayaran pokok pembiayaan dan margin dilakukan dengan cara angsuran 
yang besarnya ditetapkan sebesar Rp. 821.666,- (delapan ratus dua puluh 

satu ribu enam ratus enampuluh enam rupiah) setiap bulan. 

3. Pembayaran angsuran dilakukan setiap bulan dimulai tanggal 11 paling 

lambat tanggal 20 sampai dengan tanggal jatuh tempo atau sampai dengan 

hutang PIHAK KEDUA dinyatakan lunas. 

4. Apabila pembayaran jatuh pada hari jum'at atau hari libur, maka